
令和６年２月吉日 

 

 

  相和地域にお住まいの皆様へ 

 

                        四季の里まつり実行委員会 

                         

         四季の里「里山花まつり」の開催について 

 

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、「四季の里」事業に対し、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、例年開催しております、四季の里「里山花まつり」でございますが、町制５０周年

記念事業により「おおいゆめの里」に植栽しました早咲き桜の成長とともに、年々、開花時

期には、多くの方に御来場いただいているところです。 

その中で、今年度につきましては、次の日程で、クラウドファンディングを活用しながら

「桜のライトアップ」を開催することといたしました。 

開催に際しましては、臨時駐車場の確保や警備体制の強化等を図りながら実施して参りま

すが、祭り期間中、来場者による交通量の増加等が見込まれ、皆様へ御迷惑をお掛けするこ

とがあるかと思いますが、御理解と御協力をお願いいたします。 

また、「桜のライトアップ」は初めての試みとなりますので、是非とも会場にお越しいた

だき、楽しんでいただければ幸いに存じます。 

 

   日  時  ◆里山花まつり期間 (臨時駐車場有・キッチンカー等) 

          令和６年２月２３日(金)～３月１０日(日) 

 

         ◆イベント開催(ステージショー・各種模擬店・桜ライトアップ等) 

 令和６年３月２日(土) ３日(日) 

第一部 １０時～１５時(里山花まつりイベント) 

第二部 １７時～２１時(桜ライトアップ)   

           

    場  所  大井町柳２６５番地 

          大井町農業体験施設「四季の里」及び「おおいゆめの里」周辺 

 

                      お問い合わせ先 

                       大井町金子１９９５番地 大井町役場 

                       地域振興課 ０４６５-８５-５０１３ 

回 覧 


